Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЛШЯГ № ЮО-П

О внесении изменений в постановление администрации

Сорочинского муниципального округа Оренбургской

области от 23.01.2025 № 93-п «Об установлении

публичного сервитута»

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь статьями 17, 20, 45 Устава

Сорочинского муниципального округа Оренбургской области, на основании

поступившего обращения филиала ПАО «Россети Волга»

«Оренбургэнерго» Западное производственное отделение от 26.03.2025 №

76/01.1/840, администрация Сорочинского муниципального округа

Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского

муниципального округа Оренбургской области от 23.01.2025 № 93-п «Об

установлении публичного сервитута» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Установить публичный сервитут на основании ходатайства

Публичного акционерного общества «Россети Волга» (ИНН 6450925977,

ОГРН 1076450006280) в отношении земельного участка, расположенного в

кадастровом квартале 56:30:1803012, общей площадью 248 кв.м, (в том числе
в отношении земельного участка с кадастровым номером 56:30:0000000:39,

расположенного в кадастровом квартале 56:30:1803012) и утвердить в

границах в соответствии со схемой публичного сервитута согласно

приложению к настоящему постановлению.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности главного архитектора Сорочинского

муниципального округа Оренбургской области Иванову О.А.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования

в газете «Сорочинский вестник» и подлежит размещению на Портале

муниципального образования Сорочинский муниципальный округ

Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru.)

Исполняющий обязанности главы
Сорочинского муниципального
округа - первый заместитель главы
администрации муниципального
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Зениной И.В., ПАО «Россети Волга», Управление Росреестра
по Оренбургской области, газету «Сорочинский вестник».

http://sorochinsk56.ru